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
Kun hvitevarer som er spesifikt angitt i  
salgsoppgaven, følger med. Dette gjelder uavhengig  
av om hvitevaren(e) eventuelt kan anses som  
integrerte.

Parkering
Selgerne opplyser om at de har stått parkert ved  
Eiekdalen hyttetun. Dette er i 2023 blitt betlat kr 2  
500,‑ for. Det er usikkert om det vil koste det samme  
i 2024 og videre. 

Forsikringsselskap
Eika

Polisenummer
6624904

Diverse
Areal i salgsoppgaven er hentet fra  
tilstandsrapporten. Boligens areal oppgis i BRA  
(bruksareal), som deles i underkategoriene BRA‑i  
(arealet innenfor boenheten), BRA‑e (arealet utenfor  
boenheten(e) og som tilhører denne, slik som for  
eksempel boder hvor adkomsten er utenfor  
boenheten), og BRA‑b (arealet av innglasset  
balkong, veranda eller altan når denne er tilknyttet  
boenheten). TBA er arealet av terrasser, åpne  
balkonger og åpen altan tilknyttet boenheten.

Det opplyses om at TV ikke vil følge med på salget  
av hytten, samt lydplanke og trommelbord følger  
ikke med. Eiere tar også med personlige eiendeler. 

Energi
Oppvarming

‑ Peis. 
‑ Panelovner

Energikarakter
G

Energifarge
Rød

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 990 000

Kommunale avgifter
Kr 1 520

Kommunale avgifter år
2024

Info kommunale avgifter
De kommunale avgiftene omfatter eiendomsskatt  
samt feie‑ og tilsynsavgift. Det gjøres oppmerksom  
på at det kan forekomme variasjon i avgiftene som  
følge av forbruk og eventuelle kommunale endringer  
av gebyr/  avgift. Merk at oppgitt beløp er en  
prognose mottatt av kommunen. Fakturert beløp i  
2023 var kr 1 324,06,‑.

Renovasjon blir levert av en ekstern leverandør, BIR.  
Det årlige renovasjonsgebyret er på kr 1 497,48,‑. 

Formuesverdi sekundær
Kr 99 793

Formuesverdi sekundær år
2022
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Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av  
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  
for formidling av et uforpliktende tilbud om  
finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon  
ved formidling av finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 39, bruksnummer 43 i Samnanger  
kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
Følgende er tinglyst på eiendommen:
4623/  39/  3: Doknr: 2939 Registrert: 18.05.1961 ‑  
BESTEMMELSE OM VEG. REGISTRERING AV  
GRUNN. 
‑ Skyldskifte fra gnr 39 bnr 3. Den fraskilte part har  
fått gnr 39 og bnr 43. 
‑ Kjøperen av parsellen skal ha rett til å bruke  
hovedbruket sin veg (sti) frem til parsellen.  
Parsellen skal ha vannrett på hovedbruket. 

Ferdigattest/ brukstillatelse
I følge opplysninger fra kommunen foreligger det  
verken midlertidig brukstillatelse eller ferdigattest  
på eiendommen, og plan‑ og bygningslovens  
formelle forutsetning for lovlig bruk av eiendommen  
kan derfor ikke dokumenteres.

Det foreligger ingen tegninger eller  
byggesaksdokumenter i kommunens arkiver. Megler  
tar utgangspunkt i boligens faktiske bruk og kan  
ikke garantere om det foreligger noe avvik i  
plantegning eller om det er noen søknadspliktige  
tiltak som ikke er godkjent av kommunen.

Byggeår er ikke opplyst fra kommunen, så det er tatt  
bakgrunn i tilstandsrapporten. 

Vei, vann og avløp
Eiendommen har ikke adkomst via vei. Det  
foreligger tinglyst rettighet til bruk av sti frem til  
hytten. 

Eiendommen er tilknyttet privat vann‑ og avløp. Det  
er takvann og forbrenningstoalett i hytten. Selger  
opplyser om at de ikke drikker takvannet. 

Det vil på generelt grunnlag kunne hefte usikkerhet  
ved private vann‑ og avløpsanlegg over tid. For  
eksempel kan spredegrøfter tettes, nye offentlige  
krav kan gjøre eksisterende avløpsanlegg ulovlige  
og grunnvannstand og øvrige forhold kan medføre  
endring i kvalitet og mengde på vann fra borehull og  
brønner. Det er ikke gitt opplysninger om at det har  
blitt tatt vannprøver de senere årene. Det gjøres  
oppmerksom på at kommuner kan foreta  
kartleggingsarbeid av private anlegg. Dette kan  
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